
ZARZĄDZENIE NR 85/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Zakroczym miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze gminy Zakroczym niżej wymienione miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

samorządowych do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r.: 

1) tablica ogłoszeń przy rondzie Rodziny Zakroczymskiej w Zakroczymiu; 

2) tablica ogłoszeń przy ul. o. H. Koźmińskiego w Zakroczymiu, przy budynku nr 33 (przy aptece); 

3) tablica ogłoszeń przy ul. Gałachy w Zakroczymiu (naprzeciwko ul. Gałachy Prochownia); 

4) tablica ogłoszeń przy ul. Gałachy w Zakroczymiu, przy budynku nr 13 b (przy sklepie spożywczym); 

5) tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ul. Słonecznej i Gałachy w Zakroczymiu; 

6) tablica ogłoszeń, Wojszczyce 6 (przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej); 

7) tablica ogłoszeń, Trębki Nowe 100 b (przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej); 

8) tablica ogłoszeń w Wygodzie Smoszewskiej, przy budynku nr 13 (przy sklepie spożywczym); 

9) tablica ogłoszeń w Smoszewie, przy budynku nr 5 (przy przystanku autobusowym). 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu oraz zamieszczenie na stronie internetowej 

www.zakroczym.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w zakładce "Wybory 

samorządowe 2018". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


